平成２２年度第１回新居浜市放置自動車廃物判定委員会議事録

１．日 時 平成２２年８月３０日（月） １４：００～１４：２０

２．場 所 市役所２１会議室

３．出席者 委 員 ： 加藤紀枝委員長、横井俊幸副委員長、本田百合子委員、 鎌田慶宣委員、

高橋正明委員、水口定臣委員、髙橋一郎委員、石川勝彦委員、

明石貴美子委員、石川克子委員

事務局  ： 曽我環境部長、本田ごみ減量課長、曽我部副課長、貝出副課長、

合田係長

農林水産課：加地主事

議 事

事務局より、放置自動車の現況等を説明した後、「新居浜市放置自動車の発生の防止及び適

正な処理に関する条例」第１５条第２項の規定に基づき、平成２１年４月１３日付告示で廃

物認定となった車両１台について、農林水産課から廃物認定に至る経過報告を行った。

【結論】

○全会一致で、廃物認定の経過報告を承認する。

○次回の委員会は、１１月開催予定である。